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
ПРОДАМ по отдельности, цена 900 тыс. 
руб., или МЕНЯЮ. Помогу оформить в 
ипотеку. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ комнату в 4-ком. кв-ре в мкр-не 
З.Бор-1, 2 (11 кв. м, с/у разд., счётчик в 
ком., желез. дверь), освобождена, док-ты 
готовы; во дворе дет. площадка, рядом 
д/с, школа, парк, лыж. база. Цена 600 тыс. 
руб., возможна оплата мат. капиталом. 
Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по 
ул.Коммунистической, 2 (15,1 кв. м, 4 эт., 
чистая, светлая, тёплая, сделан ремонт, 
с/у разд., стеклопакеты, балкон, сейф-
дверь), док-ты готовы. Рассмотрим 
оплату мат. капиталом, ипотеку. Тел.: 8 
(950) 63-27-510

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Комму-
нистической, 32А (14 кв. м, 5/5 эт., сте-
клопакет, сейф-дверь, с/у раздел.), хо-
рошие соседи. Цена 800 тыс. руб., есть 
возмож-ть полного выкупа кв-ры. Тел.: 8 
(952) 73-54-474

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Р.Люк-
сембург, 6 (14 кв. м, 2/5 эт., с/у и душе-
вая в секции), хор. соседи. Тел.: 8 (904) 
98-71-187

 ■ комнату в общежитии по ул.Воло-
дарского (5 эт., с/у, душевая). Рассмо-
трим оплату мат. капиталом. Тел.: 8 (904) 
98-71-187 

 ■ комнату в общежитии по ул.Воло-
дарского, 95А (18,7 кв. м, 5/5 эт., сейф-
дверь, проведена хол. и гор. вода, с/у, ду-
шевая в секции), соседи спокойные. Тел.: 
8 (904) 98-71-187

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1. Тел.: 8 
(908) 92-27-440

 ■ 2 комнаты по ул.Р.Люксембург, 10 
(2/5 эт., кухня в аренде, хор. ремонт), или 
МЕНЯЮ на кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (908) 
92-27-440

 ■ 2 комнаты по ул.4-й пятилетки в 
п.Зюзельский (21,2 кв. м + кухня). Тел.: 8 
(908) 92-27-440

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (18,2 
кв. м, 1/5 эт.), рассмотрим варианты. Тел.: 
8 (908) 63-11-764

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А 
(18,1 кв. м, 4/5 эт., пластик. окно, вода 
проведена, мебель), рассмотрим вари-
анты. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул. Ленина, 37 
(22,4 кв. м, 3/3 эт., квартира-студия в но-
востройке). Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 
(31,8/18,2/6, 2/6 эт., светлая, тёплая, 
балкон застекл., домофон, сост-ие хор.). 
Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 
(31/17,9/6, 2/5 эт., светлая, тёплая, балкон 
застекл., пластик. окна, домофон, сост-ие 
отл.). Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-32-
328

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 61 
(31,4 кв. м, 3/4 эт., светлая, тёплая, балкон 
застекл., домофон, сейф-дверь, сост-ие 
отл.). Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-
32-328

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 
7 (35/19/8, 5/5 эт., чистая, светлая, в 
ванной плитка, замена сантехники, труб, 
пластик. окна, лоджия застекл., счётчи-
ки, сейф-дверь), освобождена, док-ты 
готовы. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 11 (33 
кв. м, ¼ эт., в обыч. сост-ии, замена ради-
аторов отопл., счётчики на воду, 2-тариф. 
на эл-во желез. дверь), чист. подъезд. 
Можно под коммерч. недвижимость. 
Тел.: 8 (905) 80-81-041

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 
7 (5/5 эт., с/у совмещ., натяж. потолок, 
замена сантехники, труб, желез. дверь). 
Или СДАМ с последующим выкупом. 
Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч, во Втором мкр-
не, 1 (4/5 эт., желез. дверь, с/у совмещ., 
замена сантехники, труб, окна пластик.). 
Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмуш-
ки, 5 (31 кв. м, 4/4 эт., балкон застекл., 
с/у совмещ., желез. дверь, счётчики на 
воду), освобождена; во дворе дет. пло-
щадка. Рассмотрим любой вид оплаты. 
Тел.: 8 (904) 98-71-187, 8 (912) 26-36-985

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 12 
(33 кв. м, 3/5 эт., с/у совмещ., замена сан-
техники, счётчики, желез. дверь, требу-
ется космет. ремонт), вся инфраструкту-
ра; док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 02-65-418, 
8 (900) 20-71-614

 ■ 1-ком. кв-ру в с.Косой Брод (29/17/6, 
1/2 эт., тёплая, светлая, замена труб, 
счётчики на воду, стеклопакеты), рядом 
с домом есть уч-к 2 сот. Тел.: 8 (953) 04-
87-488

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
25 (28,7 кв. м (16,8/6), 5/5 эт., стеклопаке-
ты, с/у совмещ., желез. дверь, балкон за-
стекл., 2-тариф. счётчик на эл-во), ос-
вобождена, вся инфраструктура. Или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с нашей допла-
той. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (42,1 кв. 
м, 3 эт., счётчики, ремонт, межком. двери, 
балкон застеклён). Рядом д/с, школа, 
остановка. Торг. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8 (31 кв. 
м, 2/5 эт., ремонт, стеклопакеты, сейф-
дверь, балкон застеклён), вся инфра-
структура. Тел.: 8 (900) 20-71-614; 8 (922) 
02-65-418

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
29 (31 кв. м, 5/5 эт., свежий ремонт, сте-
клопакеты, сейф-дверь, счётчики на 
воду), вся инфраструктура. Тел.: 8 (953) 
04-87-488

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 7 
(30,3 кв. м, 2/5 эт., балкон застеклён, счёт-
чики, солнеч. сторона), рядом д/с, боль-
ница, школа. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55А 
(35,5 кв. м, 3/5 эт., стеклопакеты, сейф-
дверь, балкон застеклён, замена сантех-
ники, счётчики на хол. и гор. воду, водо-
нагреватель и кух. гарнитур), во дворе 
дет. площадка. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 67 
(33,3/17,1/6,1, 2/5 эт., без ремонта, с/у 
совмещ., балкон), вся инфраструктура. 
Цена 1 млн 370 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру и комнату с доплатой 130 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 16 
(5/5 эт., с/у совм., балкон застекл., желез. 
дверь, на 1 эт. кладовка). Цена 1 млн 350 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в 
мкр-не З.Бор с доплатой. Тел.: 8 (904) 54-
71-543 

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 
18 (35,8/19,7/8,1, 3/5 эт., чистая, свет-
лая, тёплая, сейф-дверь, стеклопакеты, 
замена сантехники, счётчики, балкон 
застекл.), соседи спокойные, подьезд 
чистый, во дворе дет. площадка; вся ин-
фраструктура; док-ты готовы. Тел.: 8 (922) 
02-65-418; 8 (900) 20-71-614

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Металлургов, 1 
(29,3 кв. м, 2/2 эт., тёплая, светлая, с/у 
совмещ., частично стеклопакеты, балкон 
застекл., счётчики, желез. дверь), возле 
дома уч-к 1 сот.; вся инфраструктура. 
Тел.: 8 (904) 54-04-502 

мкр-н Ялунина, 4
Тел.: 8 (908) 63-11-764, 

8 (904) 54-56-556.

e-mail: yularis@bk.ru

 покупка, продажа
 обмен
 ипотека
 приватизация
 материнский капитал
 составление договоров

Реклама

КонсультацияспециалистаБЕСПЛАТНО
Ваш комфорт – наша забота!
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ТВ-3 РЕН ТВ КИНОПОКАЗ ПЯТНИЦА СОЮЗ ТАТАРСТАН

ПЕРВЫЙ НТВ 5-КАНАЛ
Петербург

11 
КАНАЛ 4 КАНАЛ СТС ЗВЕЗДА ТВЦ ДОМАШНИЙ

Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

T V - П Р О Г Р А М М А

Среда, 18 февраля

05.00 Право на 
защиту: «Речной 
круиз» (16+)

06.00 Сейчас
06.10 Утро на «5» (6+)
09.30 Место проис-

шествия (16+)
10.00 Сейчас
10.30 Х/ф «Прика-

зано взять 
живым» (12+)

12.00 Сейчас
12.30 Х/ф «Фронт 

за линией 
фронта» (12+)

15.30 Сейчас
16.00 Открытая 

студия (16+)
16.50 Х/ф «Солдат Иван 

Бровкин» (0+)
18.30 Сейчас
19.00 Т/с «Детекти-

вы» (16+)
20.30 Т/с «След» (16+)
22.00 Сейчас
22.25 Т/с «Такая 

работа» (16+)
23.15 Д/ф «Охота на 

мэра» (12+)
00.00 Х/ф «Иван 

Бровкин на 
целине» (0+)

01.55 Х/ф «Аллегро с 
огнем» (12+)

03.25 Х/ф «Фронт 
за линией 
фронта» (12+)

06.00 «НТВ утром» (6+)
08.10 «Дело врачей» 

(16+)
09.00 Т/с «Возвращение 

Мухтара» (16+)
10.00 «Сегодня»
10.20 Т/с «Возвращение 

Мухтара» (16+)
12.00 «Суд присяж-

ных» (16+)
13.00 «Сегодня»
13.20 «Суд присяж-

ных» (16+)
14.30 «Чрезвычай-

ное происше-
ствие» (16+)

15.00 «Прокурорская 
проверка» (16+)

16.00 «Сегодня»
16.20 Т/с «Улицы раз-

битых фона-
рей» (16+)

18.00 «Говорим и пока-
зываем» (16+)

19.00 «Сегодня»
19.45 Т/с «Мор-

ские дьяволы. 
Смерч» (16+)

22.30 Футбол. Лига чем-
пионов УЕФА. 
«Шальке» - «Реал 
Мадрид» (6+)

23.30 Т/с «Мор-
ские дьяволы. 
Смерч» (16+)

00.45 Т/с «Второй убой-
ный» (16+)

01.55 «Дикий мир» (12+)
04.45 Лига чемпионов 

УЕФА. Обзор (6+)

06.30 Канал «Евроньюс»
10.00 Новости культуры
10.15 Наблюдатель
11.15 Х/ф «Малень-

кие трагедии» 
12.30 Д/ф «Дубровник. 
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

 ■ 2-ком. кв-ру в центре с/ч, по 
ул.Ленина, 4 (48 кв. м, 1/4 эт.), можно под 
коммерч. недвижимость. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру в этом же р-не. Тел.: 8 
(908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
42 (45 кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., с/у 
совмещ., стеклопакеты, замена труб, 
балкон застеклён пластиком, сост-ие 
хор., домофон), чистый подъезд. Тел.: 8 
(908) 63-32-983  

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 11 (1 
эт.), недорого. Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.Бажова, 6 
(47,7 кв. м, 5/5 эт., балкон застекл., с/у 
разд., сейф-дверь, 2 кладовки, домофон). 
Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 5 
(45,2 кв. м, 5/5 эт., ком. смеж., с/у разд., 
балкон). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 (952) 73-85-767

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 3 (45,3 
кв. м, 4/5 эт., чистая, светлая, замена 
труб). Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8 
(953) 60-43-806

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 (44,4 
кв. м, 5/5 эт., замечательная кварти-
ра, солнеч. комнаты, перепланировка, 
ремонт, балкон застекл., натяж. потол-
ки, сейф-дверь, с/у совмещ., гардероб-
ная ком., окна и балкон. блок – пластик, 
сантехника заменена – заезжай и живи), 
в подъезде свежий ремонт. Цена 1 млн 
470 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Хохрякова, 37 (58 
кв. м, требуется ремонт), возможно под 
коммерч. недвижимость. Цена 1 млн 250 
тыс. руб., торг. Тел.: 8 (950) 65-13-581

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 10 
(46,6 кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., балкон, 
с/у разд., космет. ремонт, замена межком. 
дверей, пластиков. балкон. блок, счётчи-
ки, сантехника заменена). Цена 1 млн 900 
тыс. руб. Тел.: (982) 60-24-670

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру в мкр-не Ялу-
нина, 10 (46 кв. м, 5/5 эт., комн. изолир., 
ремонт, пласт. окна, ламинат, балкон за-
стекл., замена межком. дверей, сантех-
ники). Торг. Или МЕНЯЮ. Тел. 8 (950) 65-
13-581

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
17 (41/30/6, 2/4 эт., ком. смежн., с/у 
совмещ., сост-ие обычное). Цена 1 млн 
600 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 
5 (45,2 кв. м, 5/5 эт., светлая, ком. боль-
шие, с/у разд., балкон). Цена 1 млн 290 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-85-767

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Урицкого, 43, в 
с.Косой Брод (43 кв. м, 2/2 эт., тёплая, ком. 
изолир., с/у разд., балкон, сейф-дверь), 
хорошие соседи; большая дет. площадка 
во дворе. Тел. 8 (950) 64-75-318

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру по 
ул.Хохрякова, 44 (тёплая, выс. потол-
ки, ком. смеж., большой коридор, с/у 
совмещ., замена сантехники, труб, 
космет. ремонт, Интернет), вся инфра-
структура. Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 
8 (902) 87-57-836

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 22 
(43,1/22/6, 3/5 эт., ком. изолир., косме-
тич. ремонт, пластик. окна, балкон засте-
клён, в зале натяж. потолок, с/у совмещ., 
желез. дверь, радиаторы, домофон), 
соседи хорошие, подъезд чистый; оста-
новки, магазин, больница, д/с, школа, 
лес, пруд в шаговой доступности, во 
дворе парковка. Цена 1 млн 480 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч (48 кв. м, 5/5 
эт.). Тел.: 8 (908) 63-11-764

Продолжение на с. 20

2-43-38 (до 16.00), 2-09-48 (вечером) 
К.Маркса, 23, поликлиника 
(каждую субботу с 15.00)

Медицинский центр «Путь к себе» ЛЕЧЕНИЕ НОВЕЙШИМИ МЕТОДАМИ
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ТВ-3 РЕН ТВ КИНОПОКАЗ ПЯТНИЦА СОЮЗ ТАТАРСТАН

ПЕРВЫЙ НТВ 5-КАНАЛ
Петербург

11 
КАНАЛ 4 КАНАЛ СТС ЗВЕЗДА ТВЦ ДОМАШНИЙ

Вниманию читателей! Руководство телеканалов оставляет за собой право вносить изменения в программы

T V - П Р О Г Р А М М А

Четверг, 19 февраля

06.00 Сейчас
06.10 Утро на «5» (6+)
09.30 Место проис-

шествия (16+)
10.00 Сейчас
10.30 Х/ф «Аллегро с 

огнем» (12+)
12.00 Сейчас
12.30 Х/ф «Фронт в 

тылу врага» (12+)
15.30 Сейчас
16.00 Открытая 

студия (16+)
16.50 Х/ф «Иван 

Бровкин на 
целине» (0+)

18.30 Сейчас
19.00 Т/с «Детекти-

вы» (16+)
20.30 Т/с «След» (16+)
22.00 Сейчас
22.25 Т/с «Такая 

работа» (16+)
23.15 Д/ф «Я не жалею 

ни о чем» (12+)
00.00 Х/ф «Берегите 
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
воду, 2 балкона застекл.). Цена 2 млн 350 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 1 
(76/57/17, 1/5 эт., перепланировка из 
4-ком. кв-ры, тёплая, светлая, ком. 
изолир., желез. дверь, 2-тариф. элек-
тросчётчик, счётчики на хол. и гор. воду, 
на кухне встроен. шкаф-купе), вся ин-
фраструктура, за домом автостоянка, 
рядом лыжная база, лес. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. и 1-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (904) 
98-71-187

 ■ две 3-ком. кв-ры на 1 этаже в мкр-не 
З.Бор, 37, под любую коммерческую де-
ят-ть, вся инфраструктура. Рассмотрим 
варианты. Тел.: 8 (952) 14-93-869, 8 (982) 
61-81-833

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор 
(58,8/37,2/10, 6/9 эт., светлая, чистая, все 
ком. изолир., стеклопакеты, лоджия за-
стекл.), спокойные соседи, тихий двор, 
вся инфраструктура. Тел.: 8 (900) 20-32-
427

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 4 (61 кв. 
м, 9/9 эт., чистая, светлая, желез. дверь, 
лоджия застекл., счётчики на воду), 
соседи хорошие. Недорого, торг. Тел.: 8 
(904) 54-04-502

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 
(60/45/6, 5/5 эт., стеклопакеты, балкон за-
стекл., стеклопакеты), во дворе дет. пло-
щадка, рядом школа, д/с, Дворец спорта. 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с допла-
той. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 
73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 
(60/45/6, 3/5 эт., стеклопакеты, счётчи-
ки, балкон застекл., желез. дверь, ла-
минат, в ванной пол с подогревом), во 
дворе дет. площадка, рядом школа, д/с, 
Дворец спорта. Цена 2 млн 500 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 
7 (58,6/41,8/6, 5/5 эт., балкон застекл., 
с/у разд., сейф-дверь, домофон), подъ-
езд чистый, соседи хорошие; вся инфра-
структура. Торг уместен. Или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру в ю/ч с доплатой, рассмо-
трю варианты. Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 12 
(светлая, тёплая, все комнаты изолир., 
с/у разд.), рядом Сбербанк, магазин, 
Дворец спорта, д/с, парк. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (950) 
63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не (57 
кв. м, 2/5 эт., светлая, чистая, тёплая, все 
ком. изолир., с/у разд., водонагреватель, 
лоджия), рядом пруд, д/с, школа, магази-
ны, Сбербанк; экологически чистый р-н. 
Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 10 
(100/80/10, 2/2 эт., балкон застеклён, сте-
клопакеты, счётчики, с/у раздел., боль-
шая кладовка, комнаты изолир., евро-
ремонт). Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 
(952) 73-54-474;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 22Б 
(53/36/6, 4/5 эт., требуется ремонт, с/у 
разд., балкон застекл., желез. дверь), вся 
инфраструктура. Тел.: 8 (904) 98-71-187 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 2 (61 
кв. м, 2/5 эт., 2 ком. изолир., 1 ком. про-
ходная, желез. дверь, балкон застекл.), 
освобождена; вся инфраструктура; 
док-ты готовы. Тел.: 8 (912) 22-89-819

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Октябрьской, 59 
(56,5/38,1/9, 1/5 эт., светлая, тёплая, ком-
наты изолир., с/у разд.), вся инфраструк-
тура. Можно под коммерч. недвижи-
мость. Тел.: 8 (953) 04-87-488

 ■ 3-ком. кв-ру в пер.Сталеваров, 1 
(49,1/5, 1/1 эт., высокий 1 эт., тёплая, сте-
клопакеты, свеж. капит. ремонт), вся ин-
фраструктура. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 8 (42,8 кв. 
м, 2/4 эт., тёплая, с/у совмещ., требуется 
космет. ремонт). Цена 1 млн 630 руб. Тел.: 
8 (950) 19-31-338

Приглашаем посетить 

ЭКСКУРСИИ 
выходного дня:

Тел.: 54-000, 8 (904) 168-47-74, 8 (912) 644-86-25

Реклама
14 февраля – Театр музыкальной комедии 

 «Герцогиня из Чикаго» ............ 1100 руб

21 февраля – г.Тюмень «АВАН» 

 горячие источники ................... 1800 руб

21 февраля – «Радуга Парк» .................................300 руб

22 февраля – Цирк на воде .............................. 1300  руб
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Пятница, 20 февраля

06.00 Сейчас
06.10 Момент истины 

(16+)
07.00 Утро на «5» (6+)
09.30 Место проис-

шествия (16+)
10.00 Сейчас
10.30 Х/ф «Два ка-
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
36-985

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (74,6 кв. 
м, 1/5 эт., чистая, тёплая, светлая, хоро-
шая планировка, большая прихожая, с/у 
разд., лоджия застекл., счётчики). Тел.: 8 
(950) 19-31-338

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 7 (46 кв. м, 
4/4 эт., без балкона, с/у совмещ.). Тел.: 8 
(904) 54-04-502

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 87 
(60 кв. м, 3/5 эт., тёплая, светлая, 2 бал-
кона застекл., пластик. окна, балкон. 
группы, перепланировка узаконена, сан-
техника нов., счётчики, сигнализация). 
Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 
87 (60 кв. м, 2/5 эт., светлая, тёплая, с/у 
раздел., замена сантехники, межком. 
двери, пластик. окна, зал соединён с 
кухней, космет. ремонт, 2 балкона), боль-
шая дет. площадка, рядом автовокзал, 
магазины. Торг. Тел.: 8 (902) 87-57-836 

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 22 
(60 кв. м, 9/10 эт., светлая, тёплая, с/у 
раздел., лоджия, перепланировка узако-
нена). Цена 2 млн 50 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
64-75-318

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
13 (1/4 эт.), под коммерч. недвижимость. 
Цена 2 млн 800 руб. Тел.: 8 (982) 60-24-
670

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев (67,3 
кв. м, 1/2 эт., комнаты изолир., с/у разд., 
желез. дверь). Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 54-56-556

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов 
(57,3/34,5/8, 7/9 эт., балкон застекл., все 
ком. изолир., сделан космет. ремонт), 
рядом школа, д/с, парк, магазины. Тел.: 8 
(950) 20-20-633

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова (63,7 кв. 
м, 1/9 эт., ком. изолир., лоджия застекл., 
ламинат, космет. ремонт), рядом школа, 
д/с, магазины, больница. Тел.: 8 (908) 63-
11-764

 ■ 4-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
87 (76,4/47/8, 2/5 эт., светлая, чистая, 
сост-ие хор., пластик. окна, сейф-дверь), 
рядом д/с. Любой вид оплаты, в т.ч. мат. 
капитал. Тел.: 8 (922) 21-09-676, 8 (904) 
54-17-187

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 11 
(72 кв. м, 1/5 эт., евроремонт, перепла-
нировка узаконена, балкон и лоджия – 
пластик, счётчики, встроен. кух. гарни-
тур). Любой вид оплаты. Тел.: 8 (905) 80-
81-041

 ■ 4-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.Бажова, 
14 (63,4 кв. м, 5/5 эт., с/у разд., застекл. 
балкон, желез. дверь, телефон, домо-
фон), недорого. Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 4-ком. кв-ру (ком. изолир., с/у 
раздел.), или МЕНЯЮ на дом с вашей 
доплатой. Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (70 
кв. м, 1/5 эт., светлая, тёплая, счётчи-
ки, замена межком. дверей, лоджия + 
балкон), рядом школа, д/с, магазин, парк, 
остановка. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (908) 92-
27-440

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 3 
(73/50/8, 5/5 эт., чистая, тёплая, светлая, 
хор. планировка, квадрат. коридор, ком. 
изолир., с/у разд., 2 кладовки, балкон и 
лоджия застекл., стеклопакеты, свежий 
ремонт), отличные соседи, подъезд 
после капремонта; вся инфраструктура. 
Или МЕНЯЮ на 2-3-ком. кв-ру в этом 
же р-не. Рассмотрим варианты. Торг. Тел.: 
8 (950) 19-31-338

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (74 кв. м, 
3/5 эт., ком. изолир., с/у совмещ., лоджия 
и балкон застекл., полы в кухне и ванной 
с подогревом, перепланировка узаконе-
на, кух. гарнитур, 2 шкафа-купе), вся ин-
фраструктура. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Победы, 33 (70 кв. 
м, 1/2 эт., с/у разд., водонагреватель, пла-
стик. окна, капит. ремонт). Или МЕНЯЮ 
на кв-ру меньшей площади. Тел.: 8 (950) 
64-75-318

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 9 (63 
кв. м, 5/5 эт., светлая, тёплая, замена 2 
окон, межком. двери). Цена 1 млн 800 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ 5-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 
(111,2/73/8, 2/9 эт., солнечная, тёплая, в 
отл. сост-ии, с/у разд., 4 балкона, 3 кла-
довки, 2 коридора), рядом д/с, школа, 
магазины, остановка. Цена 4 млн 300 
тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 1/2 дома с уч-ком по ул.Фурманова (5 
сот., 45 кв. м, 2 ком., кухня, центр. отопл., 
газ, баня, теплица, парник, гараж, уч-к 
ухожен). Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ дом в ю/ч (газ), или МЕНЯЮ на кв-ру. 
Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ дом в пос.Зюзельский (4 ком., крытый 
двор, надвор. постройки, теплица, газ, 
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
млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-82-308

 ■ СРОЧНО кирпич. дом по ул.Нахимова (60 кв. м, 
6,5 сот. 4 ком., кухня, с/у совмещ., новая баня, все 
коммуникации, огород ухожен, насаждения, 2 те-
плицы, кирпич. гараж на 2 а/м, крыт. двор). Цена 3 
млн 800 тыс. руб., торг. Или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 
8 (950) 65-13-581

 ■ СРОЧНО ш/б дом по ул.П.Морозова (117 кв. 
м, 6,4 сот., 4 комн., с/у, газ. отопление, все комму-
никации, пластик. окна, крытая ограда, нов. баня 
с газ. отоплением, огород разработан, насажде-
ния). Цена 4 млн 500 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (950) 65-
13-581

 ■ 2-эт. дом по ул.Крутой Спуск (170 кв. м, 10,5 сот., 
5 ком., с/у раздел. в доме, газ и вода централизо-
ван., скважина, гараж, насаждения). Цена 6 млн 
руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (922) 16-82-308

 ■ дом в п.Зелёный Лог (115 кв. м, уч-к спускает-
ся к реке). Цена 6 млн 200 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-
82-308

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (33 кв. м, 17 сот.). Или 
МЕНЯЮ на а/м. Рассмотрю варианты Тел.: 8 (908) 
92-27-440

 ■ш/б дом по ул.Береговой (80 кв. м, 16,5 сот., 
3 ком. + кухня, газ, гор., хол. вода, пластик. окна, 
натяж. потолки, ламинат, встроен. шкаф-купе, 
кухня, быт. техника, гараж, баня, беседка, спорт-
площадка, сад), дом на берегу водоёма. Тел.: 8 
(922) 16-10-665

 ■ дом под снос в центре с.Косой Брод. Тел.: 8 
(950) 64-75-318

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Пионерской (19 сот., 
55 кв. м, газ, вода в доме, 2 больш. ком., кухня, при-
хожая, выс. потолки, 2 овощ. ямы, сарай, баня). 
Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ш/б дом в ю/ч, по ул.Белинского (1990 г. по-
стройки, 61 кв. м, 11 сот., 3 ком., кухня, газ, гор. и 
хол. вода, с/у совмещ., баня, 2 гаража со смотр. 
ямой, крытый двор). Цена 2 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8 (982) 60-24-670

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Ленина в с.Косой 
Брод (46 кв. м, 12,5 сот., газ, скважина, хол. и гор. 
вода). Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (904) 54-56-
556

 ■ дом или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-11-
764

 ■ дом или уч-к. Тел.: 8 (953) 60-66-067

 ■ благоустроен. дом в любой части города. Тел.: 
8 (912) 27-92-272

 ■ дом в любой части города, рассмотрю вариан-
ты. Тел.: 8 (950) 20-20-633

 ■ небольшой дом под дачу. Тел.: 8 (904) 54-56-
556

 ■ благоустроен. дом в ю/ч или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ дом по разумной цене или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ дом. Тел.: 8 (953) 04-01-103

 ■ дом или уч-к у собственника. Тел.: 8 (950) 63-
27-510

 ■ дом или уч-к у собственника. Тел.: 8 (953) 05-
43-328

 ■ дом или уч-к. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ дом под снос или уч-к в черте города. Тел.: 8 
(904) 54-71-543

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел.: 8 (912) 66-
54-855, 8 (953) 04-87-488

 ■ дом в черте города за разумную цену. Тел.: 8 
(950) 19-42-855

 ■ капит. благоустр. дом в с/ч у собственника. 
Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ коттедж в любом р-не. Тел: 8 (904) 98-71-187

 ■ уч-к в к/с п.Зюзельский (5 сот., домик, баня, те-
плица, парник, насаждения, лет. водопровод, эл-
во). Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (5 сот., 2-эт. дом, баня, те-
плица, эл-во, теплица, разработан). Тел.: 8 (908) 92-
27-440

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дом, уч-к ухожен, 2 
теплицы, ёмкость под воду, насаждения). Цена 350 
тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ уч-ки под строит-во по ул.Урицкого в с.Косой 
Брод (10 сот.), цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-
75-318

 ■ уч-к под строит-во по дороге на Косой Брод (10 
сот.), напротив к/с «Надежда», цена 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ уч-к под ИЖС Тел.: 8 (904) 54-56-556

 ■ уч-к в с.Косой Брод. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ уч-к под строит-во или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ уч-к в к/с «Металлург», «Юбилейный». Тел.: 8 
(904) 98-71-187

 ■ уч-к под ИЖС в с/ч, в с.Мраморское, Косой 
Брод, пос.Ст.-Полевской или МЕНЯЮ на а/м в отл. 
сост-ии. Рассмотрю варианты. Тел.: 8 (953) 19-31-
338

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре (20,7 кв. м, светлая, 
тёплая, пласт. окно, желез. дверь в комнате). Цена 
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
руб. Тел.: 8 (982) 66-86-645, 8 (912) 65-60-803

 ■ гараж по ул.8 Марта (р-н автобазы № 10). Тел.: 
8 (961) 57-48-805

 ■метал. торговый павильон 8*6. Тел.: 8 (904) 98-
82-707, 8 (950) 19-68-080

МЕНЯЮ:

 ■ две комнаты по ул.Р.Люксембург, 6 (4 этаж) на 
1-ком. кв-ру. Тел.: 5-02-26

 ■ комнату в Екатеринбурге, Агрономическая, 42 
(1/5 эт., 12 кв. м, ремонт, пластик. окно) на дачу 
или дом, цена 950 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ две комнаты на кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 
8 (908) 92-27-440

 ■ 2 комнаты в общежитии на дом в пос.Ст.-По-
левской, с.Полдневая, или ваши варианты. Тел.: 8 
(904) 54-71-543

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре на дом. Тел.: 8 (950) 63-
27-510

 ■ кв-ру в Екатеринбурге на вашу с минималь-
ной доплатой. Тел.: 8 (982) 62-38-084

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 (2 эт.), на 
2-3-ком. кв-ру в с/ч, кроме 1 эт., с нашей допла-
той. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 (2 эт., 
сост-ие хор., балкон застекл.), на 2-ком. кв-ру в 
с/ч с нашей доплатой. 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-
32-328

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 (2 эт., в 
отл. сост-ии, пластик. окна, сейф-дверь, домофон), 
на 2-ком кв-ру в с/ч с нашей доплатой. Тел.: 8 
(908) 91-51-432, 8 (919) 38-32-328 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 61 (тёплая, 
сост-ие отл., пластик. окна, сейф-дверь, домофон), 
на 3-ком. кв-ру. Тел.: 8 (908) 91-51-432, 8 (919) 38-
32-328

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 94, на 1-ком. 
кв-ру с доплатой, возможны варианты доплаты. 
Тел.: 8 (904) 38-14-837

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 1 (пластик. окна 
и балкон, счётчики, сейф-дверь), на 1-ком. кв-ру 
и комнату или с доплатой. Тел.: 8 (908) 90-25-288

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34 (8 эт.), на 
2-ком. кв-ру в с/ч с доплатой. Тел.: 8 (904) 17-65-
544

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 4 (48 кв. м), на 
1-ком. кв-ру в этом же р-не. Тел.: 8 (908) 92-87-
447

 ■ 2-ком. кв-ру на 1-ком. кв-ру. Тел: 8 (953) 04-
87-488

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-11 (2/5 эт.) на 
2-ком. кв-ру с доплатой или на две 1-ком. кв-ры. 
Рассмотрим любые варианты. Тел.: 8 (953) 60-12-
332

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 (3 эт.), на 
2-ком. кв-ру-брежневку с доплатой. Возможна 
доплата мат. капиталом. Тел.: 8 (904) 54-17-187, 8 
(922) 21-09-676

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина на дом с доплатой. 
Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 3-ком. кв-ру на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (952) 14-93-869

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Сосновый Бор на 1-ком. 
кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор на две 1-ком. 
кв-ры. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (952) 14-
93-969

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч на 2-ком. кв-ру в мкр-не 
З.Бор. Тел.: 8 (950) 63-27-510 

 ■ 4-ком. кв-ру в ю/ч на 2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 
8 (952) 14-93-869

 ■ш/б благоустроен. дом по ул.Бажова (60 кв. м, 
4 ком.) на 2-ком. кв-ру в любой части города. Тел.: 
8 (904) 38-58-159

 ■ 1/2 дерев. дома с уч-ком (15 сот.) по 
ул.Красноармейской в с.Косой Брод (газ. отопл.) 
на 1-ком кв-ру с небольш. доплатой. Тел.: 8 (908) 
90-65-697

 ■ дом в г.Нязепетровске (60 кв. м, 15 сот., благо-
устр., хол. и гор. вода, канализация, газ, душев. 
кабина) на дом в г.Полевском, ю/ч. Тел.: 8 (929) 23-
97-232

 ■ дерев. дом по ул.Девяшина (22/15, 14 сот., 1 
ком., газ. отопл., скважина, баня, хоз. постройки, 
всё ухожено) на 1-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (953) 
00-51-565

 ■ дом на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (952) 73-
54-474

 ■ недостроен. дом в ю/ч на 1-ком. кв-ру в с/ч. 
Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ уч-к по ул.Гоголя (6,5 сот., скважина, гараж, 2 те-
плицы, фундамент дома) на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 
(904) 54-17-187

КУПЛЮ:

 ■ уч-к в с.Косой Брод. Тел. 8 (904) 17-65-544

 ■ дачу. Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ дом под дачу или садовый уч-к, переведён-
ный в жилое, в с/ч, на мат. капитал. Тел.: 8 (904) 16-
95-241

СДАЮ: 

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре одинокой женщине 
после 40 лет. Предоплата 5 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 
00-69-049

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 95. 
Предоплата за 1 мес. Тел.: 8 (904) 16-43-177

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 9, на длит. срок. 
Оплата 9 тыс. руб./мес. + вода и эл-во по счётчи-
кам. Предоплата за 1 мес. Тел.: 8 (904) 38-44-902, 
2-44-69

 ■ 1-ком. кв-ру в с/ч на длит. срок. Без животных. 
Тел.: 8 (904) 16-78-111

 ■ 1-ком. кв-ру в Сосновом Бору на длит. срок. 
Оплата 7 тыс. руб./мес. + услуги ЖКХ. Предоплата 
за 1 мес. Тел.: 8 (904) 54-84-629

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 7 (2/4 
эт.) Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ 1-ком. кв-ру в Анапе (рядом море, мебель и 
быт. техника). Тел.: 8 (918) 64-58-839

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической (2 эт., 
светлая, тёплая), на длит. срок, можно для семьи 
или коммандированным. Тел.: 8 (908) 90-96-869

ЧАСТНОЕ БЕСПЛАТНОЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ 

вы можете подать

 на купоне

 по телефону 5-44-25

 по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ,
ОБМЕНЯТЬ

ВОЗМОЖНОСТЕЙ512

РАБОТА 
ПОСТОЯННОГО 
ХАРАКТЕРА

 •Аппаратчик-
гидрометаллург
 •Бухгалтер
 •Водитель автомобиля
 •Водитель погрузчика
 •Воспитатель
 •Врач
 •Врач-педиатр 
участковый
 •Врач-терапевт 
участковый
 •Газовщик
 •Главный инженер
 •Дезинфектор
 •Дворник
 •Директор 
(заведующий) школы

 •Дежурный 
оперативный 
(помощник)
 •Инженер по качеству
 •Инженер по охране 
окружающей 
среды (эколог)
 •Инженер-технолог
 •Инженер 
по информационным 
технологиям
 •Инженер-программист
 •Инспектор ДПС
 •Инструктор 
по физической 
культуре
 •Контролёр КПП
 •Лифтёр
 •Машинист 
автогрейдера

 •Машинист 
упаковочной машины
 •Машинист бульдозера
 •Медицинская сестра
 •Медицинский 
лабораторный техник
 •Менеджер
 •Младший воспитатель
 •Начальник 
производства 
(чугунолитейное 
производство)
 •Наладчик 
оборудования 
в производстве 
пищевой продукции
 •Начальник участка
 •Обувщик по ремонту 
обуви
 •Оператор 
животноводческих 
комплексов 
и механизированных 
ферм
 •Оператор связи
 •Оператор пульта 
технических средств 
охраны и пожарной 
сигнализации

 •Оперативный 
дежурный отряда 
ведомственной охраны
 •Оператор линии 
в производстве 
пищевой продукции
 •Охранник
 •Полотёр
 •Подсобный рабочий
 •Психолог
 •Приёмосдатчик груза
 •Провизор
 •Почтальон
 •Сборщик сборочных 
единиц часов
 •Слесарь по ремонту 
автомобилей
 •Слесарь АВР
 •Слесарь 
по ремонту агрегатов
 •Слесарь-сантехник
 •Сортировщик
 •Специалист
 •Тестомес
 •Техник 
(электромонтажник)
 •Уборщик 
производственных и 
служебных помещений

 •Укладчик-упаковщик
 •Учитель
 •Фармацевт
 •Фельдшер
 •Швея
 •Шлифовщик стекла
 •Электрик участка
 •Электрогазосварщик

РАБОТА ВРЕМЕННОГО 
ХАРАКТЕРА:

 •Истопник
 •Оператор связи
 •Педагог социальный
 •Специалист 
по социальной работе 
 •Почтальон
 •Уборщик территорий

РАБОТА 
ДЛЯ ИНВАЛИДОВ

 •Бухгалтер
 •Охранник
 •Инженер 
по информационным 
технологиям
 •Оператор связи
 •Почтальон

Информация Центра занятости о вакансиях по Полевскому

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 (3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; ВТ-ЧТ – с 9.00 
до 17.00; ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. www.szn-ural.ru

ПО 28 ФЕВРАЛЯ

ГОРЯЧЯЯ ЛИНИЯ
Тел.: 3-32-41 (ПН-ПТ с 9.00 до 16.00)

В рамках «Месячника защитника 

Отечества» Полевской центр 

занятости проводит мероприятия
для допризывной молодёжи, 

бывших военнослужащих, 

участников боевых действий 

и членов их семей

19 февраля с 9.00 до 17.00
ИНФОРМАЦИОННО-

КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ДЕНЬ 

19 февраля в 13.00

ЯРМАРКА ВАКАНСИЙ

ДЛЯ МУЖЧИН
ул.Декабристов, 7   Тел.: 5-03-30 

ТРЕБУЕТСЯ 
ГЛАВНЫЙ 
БУХГАЛТЕР

В редакцию 
газеты

на постоянную работу 

(бюджетная система). 

Опыт работы обязателен. 

4-04-62
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Ч А С Т Н Ы Е  О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч (2/5 эт., мебель частично) на 
длит. срок. Оплата 10 тыс. руб./мес. + эл-во и вода 
по счётчикам. Предоплата за 1 мес. Тел.: 8 (950) 20-
55-415

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 19 (5 эт.) 
Оплата 10 тыс. руб./мес. Предоплата за 1 мес. Тел.: 
8 (904) 54-84-422
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